
  

UCHWAŁA NR 1136/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Gminy Kielce-Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach  

na usunięcie drzew i krzewów z terenu nieruchomości stanowiących własność 

Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach w pasach drogowych ulic: 

Gosiewskiego, Zagnańskiej i Żelaznej. 

Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 i art. 83a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478) w związku z art. 25c, art. 25d i art. 11 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Gminy Kielce-Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach na usunięcie 

drzew i krzewów, wymienionych w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

z terenu nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych 

w pasach drogowych ulic: Gosiewskiego, Zagnańskiej i Żelaznej (droga wojewódzka  

Nr 762), oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0010, jako działki:  

nr 28/7 o pow. 0,0026 ha, nr 28/11 o pow. 0,0933 ha, nr 33 o pow. 0,0468 ha, nr 208/55  

o pow. 0,7610 ha i nr 208/10 o pow. 0,1119 ha oraz w obrębie 0016, jako działki: nr 2/30  

o pow. 1,0594 ha, nr 2/39 o pow. 0,1328 ha, nr 2/37 o pow. 0,1064 ha, nr 43/4  

o pow. 0,2421 ha, nr 43/3 o pow. 0,2777 ha i nr 43/1 o pow. 0,2093 ha. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1136/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

 

 

Tabela drzew i krzewów do usunięcia 

L.p. Nazwa  Obręb,  nr działki  
Obwód pnia 

(na wysokości 130 cm) 
Powierzchnia krzewów 

[m2] 

1 
żywotnik 

zachodni 
0016-2/30 17 – 

2 
żywotnik 

zachodni 
0016-2/30 30 – 

3 dąb szypułkowy 0016-43/3 11 – 

4 dąb szypułkowy 0016-43/3 9 – 

5 dąb czerwony 0016-43/3 13 – 

6 dąb szypułkowy 0016-43/3 12 – 

7 dąb czerwony 0016-43/1 11 – 

8 
klon 

jesionolistny 
0010-33 11+21 – 

9 
czeremcha 

pospolita  
0010-33 

52 (pomiar pod 

rozwidleniem na h = 50 cm) 
– 

10 sumak octowiec 0010-33 12+13+14+17+17 – 

11 wierzba biała  0010-33 15+27+52 – 

12 sumak octowiec 0010-33, 28/7, 28/11 – 44 

13 
platan 

klonolistny 
0010-208/10 16 – 

14 
platan 

klonolistny 
0010-208/10 16 – 

15 
platan 

klonolistny 
0010-208/10 16 – 

16 
platan 

klonolistny 
0010-208/10 15 – 

17 jesion wyniosły 0010-208/55 17 – 

18 ligustr pospolity 0010-208/55 – 11 

19 
rdestowiec 

ostrokończysty 
0016-2/39 – 0,3 

20 
rdestowiec 

ostrokończysty/ 
0016-2/39 – 6 

21 
rdestowiec 

ostrokończysty 
0016-2/39 – 12 

22 
rdestowiec 

ostrokończysty 
0016-2/37 – 0,8 

23 
rdestowiec 

ostrokończysty 
0016-2/37 – 0,8 

24 
rdestowiec 

ostrokończysty 
0016-2/39, 2/30 – 5 

25 
rdestowiec 

ostrokończysty 
0016-2/30 – 0,8 

26 
rdestowiec 

ostrokończysty 
0016-43/4 – 16 

27 
rdestowiec 

ostrokończysty 
0010-33 – 11 


	uchwała Nr 1136_24
	załącznik do uchwały Nr 1136_24

